АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 июня 2019 г. № 0509 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 3 сентября 2013 года     № 0679-па, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2020 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 6 ноября 2014 года № 0718-па.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» www.pinezhye.ru.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин

Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от 07.06.2019 № 0509-па

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2020 годы)»

        В   пункте 2.6 раздела II  муниципальной  программы  после абзаца 5 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Межбюджетные трансферты, за исключением дотаций, предоставляются муниципальным образованиям поселений при условии заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципальных образований поселений и Комитетом по финансам Администрации МО «Пинежский район»».